Revestimento de 01 poço 

tubular profundo / tubo 

geomecânico Standart 6” 

M 14 R$280,00 R$3.920,00 

TOTAL R$58.300,00 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO 

1. Pela execução do objeto deste Contrato, o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor 

de R$58.300,00 (cinquenta e oito mil e trezentos reais). 

2. O pagamento será efetuado até o décimo dia útil do mês subsequente ao da prestação do serviço, 

mediante a apresentação da respectiva Nota Fiscal, que deverá conter em local de fácil visualização 

a indicação do nº do processo, a fim de acelerar o tramite de recebimento e posterior liberação de